
Nabitý víkend 
Téměř to vypadá, jako by Ondřej 

Kepka slavil nějaké významné 
jubileum. Česká televize totiž 

o posledním březnovém víkendu 
shodou okolností vysílá hned něko-
lik projektů, na nichž se výrazně 
podílel. Diváky jistě zaujme napří-
klad repríza dalšího cyklu 3 plus 1 
s M. Donutilem s podtitulem Inze-
ráty, který Ondřej režíroval. Jenže 
na programu jsou i další pořady! 
Co nám o nich prozradil sám muž 
činu? „Víkend na konci března 
je pro mě opravdu výjimečný. 
V sobotu 26. března se totiž pře-
dávají Ceny Thálie. Už mnoho let 
stojím u zrodu tohoto výjimečného 
ocenění, ale letos budu poprvé celý 
večer režírovat. Divákům mohu 
slíbit, že se pokusíme, aby byl pro 
ně skutečným svátkem divadla. 
Změnili jsme ukázky z jednotlivých 
nominací, diváci uvidí mnoho zná-
mých osobností z řad herců, zpě-
váků, tanečníků a spolu s Antoní-
nem Procházkou, který Thálie opět 
moderuje, si pomocí „telemostu" 

představíme několik překrásných 
divadelních budov v celé republice. 
A na závěr čeká všechny překva-
pení - ale to nemohu prozradit. 
Pokud jde o televizní film Petra 
Slavíka a Mirka Sovjaka j iný 
člověk, vysílaný v neděli od 22 
hodin, je to můj herecký debut 
v kategorii záporných rolí. 
Hraju největší potvoru celého 
příběhu. Prý dobře... (směje 
se) A to ani nepočítám, že 
v neděli večer vysílá Český 
rozhlas 2 poslední díl rozhla-
sového seriálu detektivek Hří-
chy pro posluchače rozhlasu, 
jejž jsem natočil podle námětu 
Dušana Kleina. Mé nepřátele 
však mohu uklidnit - nebojte, 
takový víkend se hned tak 
nebude opakovat," usmívá 
se Ondřej, kterého můžeme 
vídat také každou středu 
na ČT2. V rámci Televizní 
akademie se totiž reprizu-
je i jeho Onřejova filmová 
škola. (JL) 


